
Zarządzenie Nr 52/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  23 stycznia 2023 r.

w sprawie rozwiązania za zgodą stron umowy użytkowania wieczystego
gruntu.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku
z art.11, art.13 ust.1, art. 33  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  poz.1899, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.

Postanawia się rozwiązać za zgodą stron umowę użytkowania wieczystego 
gruntu z dnia 18 listopada 1998 r. nr rep. A 4804/98 w części dotyczącej 
nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków miasta 
Kalisza w obrębie 013 Chmielnik jako działka nr 9/1 o powierzchni 0.0149 ha 
oraz działka nr 9/2 o powierzchni 0.0334 ha, zapisanych w księdze wieczystej 
KZ1A/00051362/5.

§ 2.

Nieruchomości gruntowe wymienione w § 1 stanowią własność Miasta Kalisza 
w użytkowaniu wieczystym stowarzyszenia, częściowo zajęte są pod układ 
komunikacyjny – ulicę lokalną, w pozostałej części przeznaczone są pod 
planowaną ulicę dojazdową.

§ 3.

                                

1.  Dokonanie zmian opisanych w § 1 nastąpi bez rozliczeń finansowych.
2.  Koszty opłat notarialnych i opłat sądowych ponosi Miasto Kalisz.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem.
 

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
                                                                                   Prezydent Miasta Kalisza

      /…/
    Krystian Kinastowski 


